



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	3.108.000,00	1.036.000,12	1.036.000,12	989.693,95	989.693,95	892.376,86
RECEITAS DE CAPITAL	12.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	3.120.000,00	1.040.000,12	1.040.000,12	989.693,95	989.693,95	892.376,86
(-) DEDUÇÕES	437.000,00	145.666,64	145.666,64	136.632,43	136.632,43	126.754,12
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	5.000,00	1.666,64	1.666,64	1.052,39	1.052,39	4.357,50
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	12.000,00	4.000,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	420.000,00	140.000,00	140.000,00	135.580,04	135.580,04	122.396,62
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.683.000,00	894.333,48	894.333,48	853.061,52	853.061,52	765.622,74

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.269.000,00	756.333,33	756.333,33	755.811,03	755.811,03	755.811,03	755.811,03	268.301,36
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.269.000,00	756.333,33	756.333,33	755.811,03	755.811,03	755.811,03	755.811,03	268.301,36
DESPESAS DE CAPITAL	426.000,00	142.000,00	142.000,00	57.633,32	57.633,32	57.633,32	57.633,32	0,00
(-) Deduções	30.000,00	10.000,00	10.000,00	13.981,59	13.981,59	13.981,59	13.981,59	0,00
Amortização de Dívida	30.000,00	10.000,00	10.000,00	13.981,59	13.981,59	13.981,59	13.981,59	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.665.000,00	888.333,33	888.333,33	799.462,76	799.462,76	799.462,76	799.462,76	268.301,36
RESULTADO	-2.245.000,00	-748.333,33	-748.333,33	-663.882,72	-663.882,72	-663.882,72	-663.882,72	-145.904,74
RESULTADO	18.000,00	6.000,15	6.000,15	53.598,76	53.598,76	53.598,76	53.598,76	497.321,38

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	-7,73	-7,73	-13.989,32	-13.981,59	-13.981,59
(-) Disponibilidade de Caixa	98.602,21	98.602,21	203.927,03	105.324,82	105.324,82
(-) Aplicações Financeiras	29.188,95	29.188,95	39.043,32	9.854,37	9.854,37
(-) Demais Ativos Financeiros	62.797,35	62.797,35	107.055,96	44.258,61	44.258,61
II - Dívida Consolidada Líquida	-190.596,24	-190.596,24	-364.015,63	-173.419,39	-173.419,39
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-190.596,24	-190.596,24	-364.015,63	-173.419,39	-173.419,39